תשל"ב. תורת השירה הספרדית. ירושלים: מאגנס.
- כרמי, ט'. תשמ"ח. שירים מן העזובה. תל אביב.
- כרמי, ט'. 1996. מתוך: שירים (והרמיות) בעל-כורחי, 1994. בתוך 66 משוררים: מבחר חמישים שנות שירה עברית חדשה. עורך: זיסי סתוי. תל אביב: 65.
- מישורי, א'. 2002. הפה הפיזי: שירים 1997-2002. תל אביב.
- מישורי, א'. תשנ"ד. שירים 1990-1994. וללא ציון מקום.
- מישורי, א'. תשע"ה. *Thinkerbell*: סיפור בהמשכים של משוררת בהפסקות. תל אביב.
- שבילי, ב'. תשנ"ט. שירי התייר הגדול. ירושלים.

- Alloway, T. P. 2007. "Investigating the Roles of Phonological and Semantic Memory in Sentence Recall". *Memory* 15(6): 605-615.
- Attridge, D.